
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 19:50

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/plstn-taka-na-vno-se-zajkem-p-3975.html

  
Plstěná taška na víno se
zajíčkem

Katalogové číslo 090,100985

Kód EAN 4029811474981

Popis produktu
Plstěná taška na víno se zajíčkem

Plstěná taška na láhev vína s potiskem zajíčka je funkční a praktický výrobek, který bude dokonalým dárkem pro milovníky
vína a zvířat. Taška je vyrobena z měkké, odolné a ekologické plsti, která poskytuje ideální ochranu láhve vína při přepravě.

Přední strana tašky je opatřena potiskem zobrazujícím roztomilého zajíčka, který do výrobku vnáší veselou a přátelskou
atmosféru. Taška je měkká a jemná na dotek a poskytuje maximální ochranu vaší láhve vína. Rozměry sáčku jsou ideální pro
standardní láhev vína.

Sáček na láhev vína s potiskem zajíčka se snadno používá a je praktický. Protože je vyrobena z plsti, lze ji pohodlně složit a
uložit do kapsy nebo kabelky, když ji nepotřebujete. Tento výrobek lze použít nejen k přepravě vína, ale také jako originální
dekorativní prvek, který vnese do vašeho interiéru veselou a přátelskou atmosféru.

Pokud hledáte funkční a originální obal na láhev vína, plstěný sáček s potiskem zajíčka bude ideální volbou. Díky své
praktičnosti a estetickému provedení jistě potěší každého.

Gadget na první pohled:

- dárkový sáček na láhev vína

- z plsti - s potiskem velikonočního zajíčka

- skvělý nápad na dárkové balení vína během velikonočních svátků.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/plstn-taka-na-vno-se-zajkem-p-3975.html


 

- zabalené ve fólii

- velikost sáčku cca 40 x 14 cm

Product dimensions: 40 x 14 x 0,7 cm

Hmotnost výrobku: 0,07 kg

Minimální objednávka: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný, vnitřní karton 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

